
Eurol Screenwash Concentrate 
Spēcīga tīrīšanas iedarbība, novērš vējstikla tīrītāju sistēmu sasalšanu
Preces numurs E502260 Versija 2.5 17/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Screenwash Concentrate ir lielisks netīru automašīnu logu tīrītājs un novērš logu tīrīšanas sistēmas sasalšanu.
 
Eurol Screenwash Concentrate ir svaiga laima smarža un neatstāj svītras uz logiem.
 
Eurol Screenwash Concentrate nav klasificēts kā kodīgs, kaitīgs vai kairinošs, un tam ir uzliesmošanas punkts virs 
23°C, tāpēc to var droši lietot.
 
Eurol Screenwash Concentrate nodrošina, ka logu tīrītājs vienmērīgi un bez raustīšanās noslauka stiklu sausu. 
Gumijas, lakas un polikarbonāts netiek bojāti ar šo logu tīrīšanas šķidrumu.
 
Eurol Screenwash Concentrate ir balstīts uz etanolu un jāatšķaida ar ūdeni līdz vēlamajai aizsardzībai pret salu.
 
Eurol Screenwash Concentrate nesatur metanolu, acetonu un nitrītus.
 
Screenwash : Water             Aizsargā līdz:
 
2:1                                           -30 °C
 
1:1                                           -22 °C
 
1:2                                           -12 °C

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Zils (-a) 

Blīvums pie 20°C 0.91 kg/l ASTM D 4052

Uzliesmošanas punkts 23 °C ASTM D 92

Kušanas temperatūra -45.0 

Aizsardzība pret salu -45.0 °C ASTM D 1177

Ieteicams lietošanai
•

2:1 Water Protects to -30°C
1:1 Water Protects to -22°C
1:2 Water Protects to -12°C

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


